
UCHWAŁA NR XXXIII/580/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 lutego 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Województwo 

Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie  
w charakterze partnera do projektu realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.  
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 poz. 486 z późn. zm.), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie w charakterze partnera do projektu pn. 
Szkolenia i doradztwo dla pracowników systemu wspomagania pracy szkoły  
i organów prowadzących w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój, Oś Priorytetowa II – Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 
gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 – Wysoka jakość systemu oświaty. Konkurs  
Nr POWR.02.10.00-IP.02-00-005/16. 

2. Planowany termin realizacji projektu: od 1 kwietnia 2017 r. do 31 sierpnia 2018 r. 
3. Jednostką odpowiedzialną za realizację projektu jest Instytut Doskonalenia 

Nauczycieli Eurokreator s.c Anna Kunaszyk, Rafał Kunaszyk. 
4. Wartość całkowita projektu wyniesie ok. 964.000,00 PLN (dziewięćset 

sześćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100), w tym wartość dofinansowania: ok. 
916.000,00 PLN (dziewięćset szesnaście tysięcy złotych 00/100). 

5. Kwota wydatków zaplanowana w projekcie dla Podkarpackiego Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Rzeszowie wyniesie ok. 107.000,00 PLN (słownie: sto siedem 
tysięcy złotych, 00/100). 

6. Wkład własny Województwa Podkarpackiego wyniesie ok. 6.600,00 PLN (sześć 
tysięcy sześćset złotych, 00/100) i sfinansowany zostanie w całości  
w ramach kosztów pośrednich.  

7. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowanie określać będzie 
wniosek o dofinansowanie projektu.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 


